（ 水 ）

時 分から 時 分まで

教育委員会室

名

名

〔　教育長開会宣言　〕

１
第 号 職員の処分について

［説明］ 義務教育課
（非公開：会議の要旨）

２ な　　し

３ な　　し

〔　教育長閉会宣言　〕

以　　　上

第１５回定例教育委員会 会議録

開 催 月 日 令和7年12月17日

3 40

開 催 場 所

出 席 委 員 教 育 長 荻 野 智 夫

開 催 時 間 午後 3 15 午後

教育長職務代理者 橋 本 幸 子
椙 浦 陽

委 員 小 澤 幸 子
委 員 中村 己喜雄

佐 藤 雄 二
教 育 監 高見澤 圭一 主幹・管理主事 中 村 文 彦

副 参 事 矢 崎 孝
総 務 課 長 岩 出 修 司

親泊 久美子

宮 下 洋 一
総 務 課

課 長 補 佐
義 務 教 育 課 長

議 案

報 道 １

会 議 要 旨

松坂委員から都合により会議を欠席する旨の届出があった。
また、議案第４２号「職員の処分について」は、個人情報に関する事項である旨教育長から発
言があり、出席委員全員が了承のうえ非公開とした。

傍 聴 人 ０

委 員

義 務 教 育 課

主 査次 長 望 月 勝 一

教 育 監 秋 山 克 也 人 事 管 理 監
出 席 職 員 教 育 次 長 佐々木 邦彦

望 月 俊 孝 主 査 小 池 涼 子

その他報告

42

職員の処分について、事案の経緯、処分の概要等の説明を受け、出席委員全員の賛同に
より原案どおり決定された。

【原案どおり決定】

報 告 事 項

1